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STAVEBNE SPRAVNI PRAXE
PORIZOVATELSKA PRAXE
REJSTRIK 2020

OBCAN A UZEMNI PLANOVAN{

REGULACNI PLAN VYDAVANY OBCI
Otazky a odpoveédi

STRATEGIE REGIONALNIHO ROZVOIJE CR 2021+
Vytah ze schvaleného dokumentu vladou CR ze dne 4. 11. 2019

KONCEPCE ROZVOJE VENKOVA
(zkracena verze)

ZMENY V UZEMNIM PLANOVANI. CO NAS CEKA?
Sbornik z konference AUUP CR, Praha, 8. fijna 2020
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1-6/2020
1-6/2020
6/2020

1/2020

3/2020

4/2020

5/2020

6/2020



BABISOVA, Michaela
HAVLOVA, Nikola
HRONOVA, Magdalena
ORCIGR, Vaclav

DOLEJS, Martin
KOPP, Jan
NOVOTNA, Marie
FRAJER, Jindfich
JEZEK, Jifi
RASKA, Pavel

DOLEZAL, Daniel
SERY, Miloslav
FIEDOR, David
PANEK, Jifi
SZCZYRBA, Zdengk
SIMACEK, Petr

DVORAK, Zdengk
RASZKOVA, Sona
NOVOTNA, Markéta

CHALOUPKOVA, Markéta

KUBES, Frantisek
KUNC, Josef
SASINKA, Petr
TONEYV, Petr

FEDROVA, Elena
NOVOSAD, Filip

FIALOVA, Eva
VODNY, Roman

FIALOVA, Eva
VODNY, Roman

FIBIGER, Jan

FIBIGER, Jan

FIEDOR, David
PANEK, Jifi
SZCZYRBA, Zdenck
SIMACEK, Petr
DOLEZAL, Daniel
SERY, Miloslav

FLORIAN, Jan
TUNKA, Martin

FOJTIK, Radim

JMENNY REJSTRIK

ADAPTACE NA KLIMATICKOU ZMENU V PROSTREDI MEST
STRATEGIE, RIZIKA, DOBRA PRAXE (PRIPADOVE STUDIE)

PLANOVANI MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM
EKOHYDROLOGICKEHO HODNOCEN{ MIKROSTRUKTUR
MESTA PLZNE

Recenzovany ¢lanek

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY
JAKO PRISPEVEK K ROZVOJI URBANNIHO PROSTREDI

Recenzovany ¢lanek

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECNI SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITN{ OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

INFORMACE O JEDNANI SKUPINY PRO SLEDOVAN{
UZEMNIHO PLANOVANI V ZEMICH V4+2

REKODIFIKACE VEREINEHO STAVEBNIHO PRAVA BYLA
ODESLANA DO POSLANECKE SNEMOVNY PARLAMENTU CR

ZACATKEM ROKU 2021 NABYLA UCINNOSTI NOVELA
STAVEBNIHO ZAKONA

30 LET NADACE PRO ROZVOJ ARCHITEKTURY
A STAVITELSTV{
(ARCHITECTURE AND BUILDING FOUNDATION, NADACE ABF)

STAVEBNI LEGISLATIVA A DIGITALIZACE

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY
JAKO PRISPEVEK K ROZVOJI URBANNIHO PROSTREDI

Recenzovany ¢lanek

OBNOVA VENKOVA, SOUCAST UZEMNIHO ROZVOJE
ROZHOVOR S JANEM FLORIANEM

STRATEGIE ROZVOJE MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE
ANEB #HRAJEMSKRAJEM

3/2020

4/2020

5/2020

6/2020

5/2020

4/2020

6/2020

1/2020

6/2020

5/2020

2/2020

3/2020

.18

.23

.31

.21

.43

.25

. 38
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FRAJER, Jindfich
JEZEK, Jifi
RASKA, Pavel
DOLEJS, Martin
KOPP, Jan
NOVOTNA, Marie

GELETIC, Jan
LEHNERT, Michal
RESLER, Jaroslav
KRC, Pavel

GOGOLAK, Ivan
GRASSE, Lukés
SALZMANN, Klara

GRASSE, Lukas
SALZMANN, Klara
GOGOLAK, Ivan

HAVLOVA, Nikola
HRONOVA, Magdalena
ORCIGR, Vaclav
BABISOVA, Michaela

HRONOVA, Magdalena
ORCIGR, Vaclav
BABISOVA, Michaela
HAVLOVA, Nikola

HYLOVA, Adéla

CHALOUPKOVA, Markéta
KUBES, Frantisek

KUNC, Josef

SASINKA, Petr

TONEYV, Petr

DVORAK, Zdengk
RASZKOVA, Sona
NOVOTNA, Markéta

JEDON, Richard
VANE, Josef
ZYKOVA, Kristyna

JEZEK, Jiti
RASKA, Pavel
DOLEIJS, Martin
KOPP, Jan
NOVOTNA, Marie
FRAJER, Jindfich

KABELKOVA, Ivana

PLANOVANI MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM
EKOHYDROLOGICKEHO HODNOCEN{ MIKROSTRUKTUR
MESTA PLZNE

Recenzovany ¢lanek

TEPLOTA VE MESTE
PREHLED POUZIVANYCH TERMINU A JEJICH ROZDILY

KRAJINA BLOVIC

KRAJINA BLOVIC

ADAPTACE NA KLIMATICKOU ZMENU V PROSTREDI MEST
STRATEGIE, RIZIKA, DOBRA PRAXE (PRIPADOVE STUDIE)

ADAPTACE NA KLIMATICKOU ZMENU V PROSTREDI MEST
STRATEGIE, RIZIKA, DOBRA PRAXE (PRIPADOVE STUDIE)

MUNNIS 2020 V PLNEM PROUDU
DRUHA SANCE PRO BROWNFIELDY

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECNI SPOLUPRACE A JEJI
INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE METROPOLITN{
OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

PLZEN — PRISTUP MESTA K ADAPTACI NA ZMENU KLIMATU
VCETNE PRIKLADU NAVRHU REVITALIZACE VEREJNEHO
PROSTRANSTV] V SIDLISTNIM PROSTORU

PLANOVAN{ MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM
EKOHYDROLOGICKEHO
HODNOCEN{ MIKROSTRUKTUR MESTA PLZNE

Recenzovany ¢lanek

KONFERENCE POCITAME S VODOU 2019
REVITALIZACE VEREJNYCH PROSTOR SE ZAPOJENIM
MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY
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1/2020
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17

.22

.22

.18

18

26

23

11

27



KASPAROVA, Ivana
NIKISCHER, Richard

KLSAK, Adam
MIKESOVA, Renata
LEONTIYEVA, Yana
SIMON, Martin
KRIZKOVA, Ivana

KOLMISTR, Martin

KOPP, Jan
NOVOTNA, Marie
FRAIJER Jindfich
JEZEK, Jii
RASKA Pavel
DOLEJS, Martin

KORNER, Milan

KORNER, Milan
KOSAR, Milan
KOTRLA, Jakub

KOTRLA, Jakub

KOTRLA, Jakub

KOTRLA, Jakub

KRC, Pavel
GELETIC, Jan
LEHNERT, Michal
RESLER, Jaroslav

KRIZKOVA, Ivana
KLSAK, Adam
MIKESOVA, Renata
LEONTIYEVA, Yana
SIMON, Martin

KUBES, Frantisek
KUNC, Josef
SASINKA, Petr
TONEYV, Petr
DVORAK, Zdengk
RASZKOVA, Soia
NOVOTNA, Markéta

CHALOUPKOVA, Markéta

KUNC, Josef
SASINKA, Petr
TONEYV, Petr
DVORAK, Zdengk
RASZKOVA, Soia
NOVOTNA, Markéta

CHALOUPKOVA, Markéta

KUBES, Frantisek

4

KONCEPCE ROZVOJE VENKOVA

ZAKLADNI TRENDY ROZMISTENI CIZINCU V CESKU 2008-2015
REZIDENCNI SEGREGACE PERSPEKTIVOU RUZNE VELKYCH
INDIVIDUALIZOVANYCH SOUSEDSTV{

Recenzovany clanek

WEBOVA APLIKACE OBCEPRO.CZ POMAHA OBCIM
SE STRATEGICKYM PLANOVANIM

PLANOVAN{ MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM
EKOHYDROLOGICKEHO
HODNOCEN{ MIKROSTRUKTUR MESTA PLZNE

Recenzovany ¢lanek

HISTORICKE A REGIONALNI SOUVISLOSTI VYVOIJE CESKYCH
MEST

VYVOJ CESKYCH MEST V OBDOBI 1950-1991
CINNOST PRACOVNI SKUPINY URBANISMUS
DOPRAVA VE VEREINEM PROSTORU

URBANIZACE KRAJINY A NASTROJE K JEJIMU USMERNOVAN{
— KONFERENCE

METODIKA PRO EKONOMICKE HODNOCENI ZELENE
A MODRE INFRASTRUKTURY V LIDSKYCH SIDLECH

URBIS SMART CITY FAIR

TEPLOTA VE MESTE
PREHLED POUZIVANYCH TERMINU A JEJICH ROZDILY

ZAKLADNI TRENDY ROZMISTENI CIZINCU V CESKU 2008-2015
REZIDENCNI SEGREGACE PERSPEKTIVOU RUZNE VELKYCH
INDIVIDUALIZOVANYCH SOUSEDSTVI

Recenzovany ¢lanek

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECNI SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITN{ OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECNI SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITN{ OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

5/2020

3/2020

6/2020

4/2020

2/2020

3/2020

6/2020

1/2020

1/2020

2/2020

5/2020

4/2020

3/2020

6/2020

6/2020

S.

S.
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.42

.24

31

.28

.33

.17

23

23
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KUNDERA, Zden¢k

LEHNERT, Michal
RESLER, Jaroslav
KRC, Pavel
GELETIC, Jan

LEONTIYEVA, Yana
SIMON, Martin
KRIZKOVA, Ivana
KLSAK, Adam
MIKESOVA, Renata

LESEK, Petr

LICK REHOROVA, Jana
VLCEK, Jif

LOW, Jiti

MACKOVIC, Vladimir

MIKESOVA, Renata
LEONTIYEVA, Yana
SIMON, Martin
KRIZKOVA, Ivana
KLSAK, Adam

MORKUS, Josef
VRBOVA, Katefina

NIKISCHER, Richard
KASPAROVA, Ivana

NOVOSAD, Filip
FEDROVA, Elena

NOVOTNA, Marie
FRAIJER, Jindfich
JEZEK, Jifi
RASKA, Pavel
DOLEJS, Martin
KOPP, Jan

NOVOTNA, Markéta
CHALOUPKOVA, Markéta
KUBES, Frantisek

KUNC, Josef

SASINKA, Petr

TONEYV, Petr

DVORAK, Zdengk
RASZKOVA, Soia

ONDROUCH, Martin

OPRAVIL, Zden¢k

KAZDODENNI STAROSTI A RADOSTI MALEHO URADU
UZEMNIHO PLANOVANI

TEPLOTA VE MESTE
PREHLED POUZ{VANYCH TERMINU A JEJICH ROZDILY

ZAKLADNI TRENDY ROZMISTENI CIZINCU V CESKU 2008-2015
REZIDENCNI SEGREGACE PERSPEKTIVOU RUZNE VELKYCH
INDIVIDUALIZOVANYCH SOUSEDSTV{

Recenzovany clanek

MESTSKY (OBECNI) ARCHITEKT

EVROPSKE ,,PARTNERSTVI PRO MESTSKOU MOBILITU*
PO 3 LETECH

MOIJE DEJA VU V OCHRANE VOD

KRAJINA V ZASADACH UZEMNIHO ROZVOJE ANEB PRIKLAD
PRISTUPU K RESENI KRAJINY V UPD REGIONALNI UROVNE

ZAKLADNI TRENDY ROZMISTENI CIZINCU V CESKU 2008-2015
REZIDENCNI SEGREGACE PERSPEKTIVOU RUZNE VELKYCH
INDIVIDUALIZOVANYCH SOUSEDSTV{

Recenzovany ¢lanek

STANDARD VYBRANYCH CASTi UZEMNIHO PLANU

KONCEPCE ROZVOJE VENKOVA

INFORMACE O JEDNANI SKUPINY PRO SLEDOVAN{
UZEMNIHO PLANOVANI V ZEMICH V4+2

PLANOVANI MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM
EKOHYDROLOGICKEHO HODNOCENI MIKROSTRUKTUR
MESTA PLZNE

Recenzovany ¢lanek

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECNI SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITN{ OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

NEKOLIK POZNAMEK VE VECI POVINNEHO RESPEKTU
K PUVODNIMU ARCHITEKTONICKEMU TVAROSLOVI STAVEB
A URBANISTICKYM PRINCIPUM PUVODNI ZASTAVBY

STRATEGIE REGIONALNI{HO ROZVOIJE CR 2021+
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ORCIGR, Viclav
BABISOVA, Michaela
HAVLOVA, Nikola
HRONOVA, Magdalena

PANEK, Jif{
SZCZYRBA, Zdensk
SIMACEK, Petr
DOLEZAL, Daniel
SERY, Miloslav
FIEDOR, David

PERINGER, Marek

PERLIN, Radim

POLAKOVA, Zuzana

RASZKOVA, Sotia
NOVOTNA, Markéta
CHALOUPKOVA, Markéta
KUBES, Frantisek

KUNC, Josef

SASINKA, Petr

TONEYV, Petr

DVORAK, Zdengk

RASKA, Pavel
DOLEJS, Martin
KOPP, Jan
NOVOTNA, Marie
FRAJER, Jindfich
JEZEK, Jiti

RESLER, Jaroslav
KRC, Pavel
GELETIC, Jan
LEHNERT, Michal

REZAC, Vit

SALZMANN, Kléra
GOGOLAK, Ivan
GRASSE, Lukas

SEDLECKY, Jaroslav

STRANSKY, David
TEJKALOVA, Jana

SVOJTKOVA, Ivana
SIMANOVA, Jana

SZCZYRBA, Zdensk
SIMACEK, Petr
DOLEZAL, Daniel
SERY, Miloslav
FIEDOR, David
PANEK, Jif

6

ADAPTACE NA KLIMATICKOU ZMENU V PROSTREDI MEST
STRATEGIE, RIZIKA, DOBRA PRAXE (PRIPADOVE STUDIE)

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY
JAKO PRISPEVEK K ROZVOJI URBANNIHO PROSTREDI

Recenzovany ¢lanek

SMLOUVY O ROZVOJI UZEMI OBCI
KDYZ JE INVESTOR ZA HUMNY
RECENZE PUBLIKACE

VENKOV 2020
13. ROCNIK SEMINARE

URBAN DESIGN AWARD ZA ROKY 2018-2019 VYSLEDKY
MEZINARODNI STUDENTSKE SOUTEZE

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECN{ SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITNI OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

PLANOVANI MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM
EKOHYDROLOGICKEHO
HODNOCENI MIKROSTRUKTUR MESTA PLZNE

Recenzovany ¢lanek

TEPLOTA VE MESTE
PREHLED POUZ{VANYCH TERMINU A JEJICH ROZDILY

KONFERENCE ME100 POPATE

KRAJINA BLOVIC

PUSOBNOST MESTSKEHO ARCHITEKTA

STUDIE HOSPODAREN] SE SRAZKOVYMI VODAMI
V URBANIZOVANYCH UZEMICH

VYZKUMNY PROJEKT ROZSIRI SPEKTRUM UZEMNE
ANALYTICKYCH PODKLADU A MONITOROVACICH
INDIKATORU STRATEGIE REGIONALNIHO ROZVOJE 2021+

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY
JAKO PRISPEVEK K ROZVOJI URBANNIHO PROSTREDI

Recenzovany ¢lanek

3/2020

5/2020

4/2020

1/2020

2/2020

6/2020

4/2020

4/2020

6/2020

4/2020

6/2020

2/2020

1/2020

5/2020

.18

. 39

.25

.31

.23

.17

.47

.22

. 39
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SASINKA, Petr

TONEYV, Petr

DVORAK, Zdensk
RASZKOVA, Sotia
NOVOTNA, Markéta
CHALOUPKOVA, Markéta
KUBES, Frantisek

KUNC, Josef

SERY, Miloslav
FIEDOR, David
PANEK, Ji
SZCZYRBA, Zdengk
SIMACEK, Petr
DOLEZAL, Daniel

SIMACEK, Petr
DOLEZAL, Daniel
SERY, Miloslav
FIEDOR, David
PANEK, Ji
SZCZYRBA, Zdengk

SIMANOVA, Jana
SVOJTKOVA Ivana

SIMON, Martin
KRIZKOVA, Ivana
KLSAK, Adam
MIKESOVA, Renata
LEONTIYEVA, Yana

SPACKOVA, Marie

SPACKOVA, Marie

TEJKALOVA, Jana
STRANSKY, David

TOMAS, Martin

TOMAS, Martin

TONEYV, Petr

DVORAK, Zdengk
RASZKOVA, Sotia
NOVOTNA, Markéta
CHALOUPKOVA, Markéta
KUBES, Frantisek

KUNC, Josef

SASINKA, Petr

TUNKA, Martin
FLORIAN, Jan

TUNKA, Martin

MOZNOSTI METROPOLITNI MEZIOBECNI SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITNI OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY
JAKO PRISPEVEK K ROZVOJI URBANNIHO PROSTREDI

Recenzovany ¢lanek

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY
JAKO PRISPEVEK K ROZVOJI URBANNIHO PROSTREDI

Recenzovany clanek

VYZKUMNY PROJEKT ROZSIRI SPEKTRUM UZEMNE
ANALYTICKYCH PODKLADU A MONITOROVACICH
INDIKATORU STRATEGIE REGIONALNIHO ROZVOJE 2021+

ZAKLADNI TRENDY ROZMISTENI CIZINCU V CESKU 2008-2015
REZIDENCNI SEGREGACE PERSPEKTIVOU RUZNE VELKYCH
INDIVIDUALIZOVANYCH SOUSEDSTV{

Recenzovany ¢lanek

OD MATERSKE SKOLY K CISTICCE ODPADNICH VOD.
TITUL STAVBA ROKU 2019 ZISKALO SEST BUDOV

OHLEDNUTI ZA STAVBOU ROKU 2020

STUDIE HOSPODARENI{ SE SRAZKOVYMI VODAMI
V URBANIZOVANYCH UZEMICH

GEOINFORMACE VE VEREJNE SPRAVE 2020
13. ROCNIK KONFERENCE

SPRAVNI OBVODY STAVEBNICH URADU
NOVA MAPOVA APLIKACE

MOZNOSTI METROPOLITN{ MEZIOBECNI SPOLUPRACE
A JEJI INSTITUCIONALIZACE: PRIKLAD BRNENSKE
METROPOLITNI OBLASTI

Recenzovany ¢lanek

OBNOVA VENKOVA, SOUCAST UZEMNIHO ROZVOIJE
—ROZHOVOR S JANEM FLORIANEM

JAK CHRANIT NEZASTAVENE UZEMI?
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.37

.48
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.23
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VANE, Josef
ZYKOVA, Kristyna
JEDON, Richard

VASIKOVA, Jana

VLCEK, Jiii

LICK REHOROVA, Jana

VODNY, Roman
FIALOVA, Eva

VODNY, Roman
FIALOVA, Eva

VRBOVA, Katefina
MORKUS, Josef

VRBOVA, Katefina

ZELINKA, Petr

ZYKOVA, Kristyna
JEDON, Richard
VANE, Josef

PLZEN — PRISTUP MESTA K ADAPTACI NA ZMENU KLIMATU
VCETNE PRIKLADU NAVRHU REVITALIZACE VEREJNEHO
PROSTRANSTV] V SIDLISTNIM PROSTORU

PODPORA VYKONU ROZHODNUTI STAVEBNICH URADU
POHLEDEM OMBUDSMANA

EVROPSKE ,,PARTNERSTVI PRO MESTSKOU MOBILITU*
PO 3 LETECH

REKODIFIKACE VEREINEHO STAVEBNIHO PRAVA BYLA
ODESLANA DO POSLANECKE SNEMOVNY PARLAMENTU CR

ZACATKEM ROKU 2021 NABYLA UCINNOSTI NOVELA
STAVEBNIHO ZAKONA

STANDARD VYBRANYCH CASTI UZEMN{HO PLANU

DIGITALIZACE STAVEBNIHO RiZENi A UZEMNIHO
PLANOVANI - POTREBNE NOVELY ZAKONU SCHVALENY

USTAV UZEMNIHO ROZVOJE VYDAVA PREHLED
O AKTUALNIM STAVU UZEMNE PLANOVACI DOKUMENTACE
A VYBRANYCH UZEMNE PLANOVACICH PODKLADU

PLZEN — PRISTUP MESTA K ADAPTACI NA ZMENU KLIMATU
VCETNE PRIKLADU NAVRHU REVITALIZACE VEREJNEHO
PROSTRANSTV] V SIDLISTNIM PROSTORU

5/2020

2/2020

3/2020

4/2020

6/2020

1/2020

1/2020

4/2020

5/2020

.11

.23

. 38
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REJSTRIK JEDNOTLIVYCH RUBRIK

HLAVNi RUBRIKA

STANDARD VYBRANYCH CASTI UZEMNIHO PLANU / Josef Morkus, Katerina Vibovd

VYZKUMNY PROJEKT ROZSIRI SPEKTRUM UZEMNE ANALYTICKYCH PODKLADU
A MONITOROVACICH INDIKATORU STRATEGIE REGIONALNIHO ROZVOIJE 2021+
/ Ivana Svojtkova, Katerina Vrbova

DIGITALIZACE STAVEBNIHO RiZENi A UZEMNIHO PLANOVANI — POTREBNE NOVELY
ZAKONU SCHVALENY / KateFina Vibovd

STUDIE HOSPODARENI SE SRAZKOVYMI VODAMI V URBANIZOVANYCH UZEMICH
/ Jana Tejkalova, David Stransky

EVROPSKE , PARTNERSTVI PRO MESTSKOU MOBILITU“ PO 3 LETECH / Jifi Vicek,
Jana Lick Rehofovd

REKODIFIKACE VEREINEHO STAVEBNIHO PRAVA BYLA ODESLANA DO POSLANECKE
SNEMOVNY PARLAMENTU CR / Eva Fialovd, Roman Vodny

STRATEGIE REGIONALNIHO ROZVOJE CR 2021+ / Zdenék Opravil
KONCEPCE ROZVOIJE VENKOVA / Richard Nikischer, Ivana KaSparova

ZACATKEM ROKU 2021 NABYLA UCINNOSTI NOVELA STAVEBNIHO ZAKONA
/ Eva Fialovd, Roman Vodny

WEBOVA APLIKACE OBCEPRO.CZ POMAHA OBCIM SE STRATEGICKYM PLANOVANIM
/ Martin Kolmistr

RUBRIKA NAZORY A DISKUSE

ANKETA — ODPOVEDI ODBORNIKU SOUVISEJICI SE ZMENAMI NASEHO UZEM{ PO ROCE 1989

A 'S VYHLEDEM DO BUDOUCNA

HISTORICKE A REGIONALNI SOUVISLOSTI VYVOJE CESKYCH MEST / Milan Kérner

KRAJINA V ZASADACH UZEMNIHO ROZVOJE ANEB PRIKLAD PRISTUPU K RESEN{ KRAJINY

V UPD REGIONALNI UROVNE / Viadimir Mackovic¢

PODPORA VYKONU ROZHODNUTI{ STAVEBNICH URADU POHLEDEM OMBUDSMANA
/ Jana Vasikova

OBNOVA VENKOVA, SOUCAST UZEMNIHO ROZVOJE — ROZHOVOR S JANEM FLORIANEM

/ Martin Tunka, Jan Florian

ZAKLADNI TRENDY ROZMISTENI CIZINCU V CESKU 2008-2015
REZIDENCNI SEGREGACE PERSPEKTIVOU RUZNE VELKYCH INDIVIDUALIZOVANYCH
SOUSEDSTVI / Martin Simon, Ivana Kiizkova, Adam Klsdk, Rendta Mikesova, Yana Leontiyeva

Recenzovany ¢lanek
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ADAPTACE NA KLIMATICKOU ZMENU V PROSTREDI MEST
STRATEGIE, RIZIKA, DOBRA PRAXE (PRIPADOVE STUDIE) / Vdclav Orcigr, Michaela Babisovd,
Nikola Havlova, Magdalena Hronova

VYVOJ CESKYCH MEST V OBDOBI 1950-1991 / Milan Kérner

STRATEGIE ROZVOJE MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE
ANEB #HRAJEMSKRAIJEM / Radim Fojtik

KAZDODENN{ STAROSTI A RADOSTI MALEHO URADU UZEMNIHO PLANOVANI / Zdenék Kundera

PLANOVANI MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY S VYUZITIM EKOHYDROLOGICKEHO
HODNOCENI MIKROSTRUKTUR MESTA PLZNE / Jan Kopp, Marie Novotnd, JindFich Frajer, Jifi Jezek,
Pavel Raska, Martin Dolejs

Recenzovany clanek

TEPLOTA VE MESTE
PREHLED POUZIVANYCH TERMINU A JEJICH ROZDILY / Jan Geleti¢, Michal Lehnert, Jaroslav Resler,
Pavel Kr¢

KRAIJINA BLOVIC / Klara Salzmann, Ivan Gogolak, Lukds Grasse
JAK CHRANIT NEZASTAVENE UZEMI? / Martin Tunka

PARTICIPATIVNI MAPOVANI MIST STRACHU Z KRIMINALITY JAKO PRISPEVEK K ROZVOII
URBANNIHO PROSTREDI / Petr Simdacek, Daniel Dolezal, Miloslav Sery, David Fiedor,
Jiri Panek, Zdenék Szczyrba

Recenzovany ¢lanek

PLZEN — PRISTUP MESTA K ADAPTACI NA ZMENU KLIMATU
VCETNE PRIKLADU NAVRHU REVITALIZACE VEREJNEHO PROSTRANSTV] V SIDLISTNIM
PROSTORU / Richard Jedon, Josef Vané, Kristyna Zykova

NEKOLIK POZNAMEK VE VECI POVINNEHO RESPEKTU K PUVODNIMU ARCHITEK TONICKEMU
TVAROSLOVI STAVEB A URBANISTICKYM PRINCIPUM PUVODNI ZASTAVBY / Martin Ondrouch

MOIJE DEJA VU V OCHRANE VOD / Jif{ Low

MOZNOSTI METROPOLITN{ MEZIOBECN{ SPOLUPRACE A JEJf INSTITUCIONALIZACE
PRIKLAD BRNENSKE METROPOLITNI OBLASTI / Josef Kunc, Petr Sasinka, Petr Tonev, Zdenék Dvorik,
Sorna Raszkovd, Markéta Novotna, Markéta Chaloupkovd, Frantisek Kubes

ANKETA NA TEMA MESTSKY ARCHITEKT
MESTSKY (OBECNI) ARCHITEKT / Petr Lesek
PUSOBNOST MESTSKEHO ARCHITEKTA / Jaroslav Sedlecky

CINNOST PRACOVNI SKUPINY URBANISMUS / Milan Kosar
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RUBRIKA AKTUALITY A INFORMACE

30 LET NADACE PRO ROZVOJ ARCHITEKTURY A STAVITELSTVI
(ARCHITECTURE AND BUILDING FOUNDATION, NADACE ABF) / Jan Fibiger

DOPRAVA VE VEREJNEM PROSTORU / Jakub Kotrla

VENKOV 2020
13. ROCNIK SEMINARE / Radim Perlin

MUNNIS 2020 V PLNEM PROUDU
DRUHA SANCE PRO BROWNFIELDY / Adéla Hylovd

KONFERENCE POCITAME S VODOU 2019
REVITALIZACE VEREJNYCH PROSTOR SE ZAPOJENIM MODRO-ZELENE INFRASTRUKTURY
/ Ivana Kabelkova

URBANIZACE KRAJINY A NASTROJE K JEJIMU USMERNOVANI — KONFERENCE / Jakub Kotrla

METODIKA PRO EKONOMICKE HODNOCENI ZELENE A MODRE INFRASTRUKTURY
V LIDSKYCH SIDLECH / Jakub Kotrla

URBAN DESIGN AWARD ZA ROKY 2018-2019
VYSLEDKY MEZINARODNI STUDENTSKE SOUTEZE / Zuzana Poldkovd

OD MATERSKE SKOLY K CISTICCE ODPADNICH VOD. TITUL STAVBA ROKU 2019
ZISKALO SEST BUDOV / Marie Spackovd

GEOINFORMACE VE VEREJNE SPRAVE 2020
3. ROCNIK KONFERENCE / Martin Tomds

SPRAVNI OBVODY STAVEBNICH URADU
NOVA MAPOVA APLIKACE / Martin Tomds

USTAV UZEMNIHO ROZVOJE VYDAVA PREHLED O AKTUALNIM STAVU UZEMNE PLANOVACI
DOKUMENTACE A VYBRANYCH UZEMNE PLANOVACICH PODKLADU / Petr Zelinka

SMLOUVY O ROZVOJI1 UZEMi OBCI
KDYZ JE INVESTOR ZA HUMNY
RECENZE PUBLIKACE / Marek Peringer

INFORMACE O JEDNAN{ SKUPINY PRO SLEDOVANI UZEMNIHO PLANOVANI V ZEMICH V4+2 /
Filip Novosad, Elena Fedrova

URBIS SMART CITY FAIR / Jakub Kotrla
STAVEBNI LEGISLATIVA A DIGITALIZACE / Jan Fibiger
KONFERNCE ME100 POPATE / Vit Rezac

OHLEDNUTI ZA STAVBOU ROKU 2020 / Marie Spackovd

ANKETA NA TEMA MESTSKY ARCHITEKT
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